Совет Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Второго созыва Решение

28.06.2012 г.                                                                                 № 100
с. Илья-Высоково

О внесении изменений в  Решение Совета Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области от 24.03.2010 г. № 11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Илья-Высоковского сельского поселения».

       Рассмотрев протест прокуратуры Пучежского района № 11-194в-2012 от 15.06.2012 г. на Решение Совета Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области от 24.03.2010 г. № 11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Илья-Высоковского сельского поселения»

Совет Илья-Высоковского сельского поселения решил:

1. Протест прокуратуры Пучежского района удовлетворить.

       2. Подпункт 4 пункта 1 статьи  6 Положения читать в следующей редакции «соблюдать при исполнении должностных обязанностей права и законные интересы граждан и организаций».
     3. Подпункт 9 пункта 1 статьи 6 Положения читать в следующей редакции «беречь государственное и муниципальное имущество, в том числе предоставленное ему для исполнения должностных обязанностей».

     4. Подпункт 10 пункта 1 статьи 6 Положения читать в следующей редакции «представлять представителю нанимателя (работодателю) в установленном порядке предусмотренные законодательством Российской Федерации сведения о себе и членах своей семьи».

     4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Илья-Высоковского сельского поселения.
Глава Илья-Высоковского сельского поселения
В.Н.Филатова